Arsredovisning

Idrottsforening Nerike

(Org. Nr875003-4392)

Idrottsforeningen Nerike ar en ideell forening som driver idrottslig verksamheti olika
idrotter och framst riktar in sig mot teckensprakiga aktiva i alla aldrar.

Ekonomisk rapport

Kortfattad ekonomisk utveckling

Foreningens resultat och stallning framgar av féljande resultat- och balansrakning med
noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor och aravrundade till narmaste heltal.

2025 2024 2023
Verksamhetsintakter 598 854 365802 193 243
Verksamhetskostnader -597 621 -315135 -219187
Balansomslutning 182532 210 267 93020

Forslag till disposition av arets resultat

Styrelsen foreslar att drets 6verskott, 1215 kr, balanseras i ny rakning.



Ekonomisk berattelse

Nu harvi stangt 2025, ett bra ar for foreningen pa manga olika satt. Efter att ha blickat
tillbaka kan vi se att vi har 6kat vara intakter enormt pa kort tid och darmed kunnat
anvanda detivarverksamhet betydligt mer jamfort med de foregdende ar. Tva saker
som har bidragit till denna utveckling &r LOK stédet som vi i féreningen trycker pa om
och bidragsdelen dar flera bidragsansokan beviljats jamfort med tidigare ar. Har finns
det storre mojligheter att utveckla och hitta intaktskallor for att foreningen ska
utvecklas framat intaktmassigt, 2025 ar aret som visade pa att det ar mojligt nar vi
laggertid pa det.

Dessa mojligheter kommer fran insatser av personer som vill féreningen val och haren
framtidstro pa detta. Tillsammans kan vi hitta flera intaktskallor som tar féreningen
framat, 2025 ar borjan pa detta.

Dessa utdkade intakter gav bland annat majligheten till att skicka en stor trupp till
dovidrottsspelen i Malmo i maj och aven skicka IF Nerike till foreningens forsta
deltagandeti Deaf Champions Leaguei futsal vilket ar ett historiskt steg for foreningen.

Mycket av dessa milstolpar som foreningen har gjort ar kommer fran utékade
forutsattningari bland annat att vi har ett kontor som motesplats dar vi planerarvar
verksamhet bade i styrelsen och med medlemmarna och sektionsledarna som ar
hjartat for att kunna driva foreningen framat. Att ha en dialog mellan styrelsen och
sektionen ur ekonomimassigt perspektiv ar dven det en viktig del for att bibehalla en
stabilitet och att sektionerna ocksa ar medvetna om hur och vilka mojligheter deras
sektion har.

Kassor, Simon Lindén



RESULTATRAKNING

Foreningens intakter 2025 2024
Kommunala och ovriga bidrag 285102 131903
LOK-stod 66 009 41155
Medlemsintakter 76 038 61000
Verksamhetsintakter 112573 106 324
Forsaljningsintakter 59133 25420
Summa féreningens intakter 598 854 365 802
Foéreningens kostnader 2025 2024
Verksamhetskostnader -340 214 -225770
Forsaljningskostnader -108 836 -39810
Ovriga externa kostnader -148 571 -32769
Personalkostnader 0 -16 786
Summa féreningens kostnader -597 621 -315135
Foreningens verksamhetsresultat 1233 50666
Finansiella intakter 602 2190
Finansiella kostnader -620 0
Foreningens resultat 1214 52 857
BALANSRAKNING
TILLGANGAR

2025 2024
Férutbetalda kostnader o upplupna intakter 13939 131903
Kassa och bank 168 593 41155
Summa tillgangar 182532 365802
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 2025 2024
Eget kapital -145 077 -92 220
Arets resultat -1215 -52 857
Summa eget kapital -146 292 -145 077
Skulder 2025 2024
Upplupna kostnader/forutbetalda intakter -36 240 -65190
Summa skulder -36 240 -65 190
Summa eget kapital och skulder -182 532 -210 267



INTAKTER

Foreningsintakter Not
Medlemsavgifter 76 037,50
Kommunala bidrag 130 602,00
Ovriga bidrag 154 500,00
361 139,50
Verksamhetsintakter
Start/anmalningsavgifter 13 700,00
Tranings-/sektionsavgifter ! 14 443,75
Serie-/licensintakter 5 000,00
Overgdngsersattningar 200,00
Ovriga intikter 2 18 647,32
Idrottsarrangemang 15 800,00
Anmalnings-/deltagaravgifter 32 331,25
Sponsorintakter 700,00
Foreningsbehallning Bingolotto 826,00
Grasroten 1 000,00
102 648,32
Forsaljningsintakter
Kiosk och serveringsintakter 12 818,00
Forsaljning av idrottsklader/idrottsmaterial 5 416,70
Provisionsforsaljning 30 801,00
Ovriga fakturerade kostnader 10 097,00
59 132,70

Erhallna LOK stod

66 008,70



Summa 598 854,22
KOSTNADER
Verksamhetskostnader
Plan/hallhyror -61 314,00
Kost/logi -81 823,37
Materialkostnader -2 299,00
Funktionarskostnader -15 942,00
Priser, medaljer -6 756,00
Licensavgifter -5 233,66
Overgdngsersittningar -1 500,00
Start-/anmalningsavgifter -38 500,00
Tillstand/forbundsavgifter -23 300,00
Busstransporter -45 039,00
Ovriga kostnader (tdvling, trining) -
Idrottsarrangemang -8 537,00
Ovriga aktiviteter -43 270,00
Arsmoteskostnader -1 950,00
Avgifter (SF) -4 750,00
-340 214,03
Forsaljningskostnader
Inkép av kiosk -9 990,80
Inkop av idrottsklader/material -77 403,90
Kostnader for provision -21 441,00

-108 835,70



Ovriga externa kostnader

Ovriga lokalkostnader -33 000,00
Programvaror -1 832,32
Ovriga personbilskostnader -3982,73
Hyrbilskostnader -52 534,38
Resekostnader 2704305
Representation och uppvaktningar -2 417,00
Ovriga féreningskostnader -3 525,60
Kontorsmaterial -3 984,80
Sammantradeskostnader -5 151,00
Redovisningstjanster -7 132,00
Bankkostnader -2 533,70
Ovriga externa kostnader -5 434,61

-148 571,19
Summa -597 620,92
Verksamhetens resultat 1233,30
Ranteintdkter fran bank 601,50
Rantekostnader - 620,10

Arets resultat

1 214,70



Noter

Not 1 Ovriga intikter
Crossfit

Futsal

Padel

Ovrigt

Not 2 Plan och hallhyror
Barngympa

Futsal

Innebandy

Padel

Not 3 Kost/Logi

DCL

Ungdomsspelen
Dévidrottsspelen
Nerikegalan

Ovrigt

Not 4 Start och anmalningskostnader
Futsal

Boule

Discgolf

Golf

Orientering

Padel

Not 5 Ovriga aktiviteter

1 848,00
1 253,00
15 509,00
38,00

- 7 958,00
- 12 910,00
- 3 524,00

- 29 504,00

-39 751,00
- 13 126,00
- 13 400,00
- 10 200,00

- 5 346,00

- 14 060,00
-1 200,00
- 1 000,00
- 5 800,00
- 1 440,00

- 15 000,00



Crossfit

Friluftsliv

50+ aktiviteter

Not 6 Inkop av idrottsklader/material
Matchklader

Ovrigt

Not 7 Hyrbilskostnader

DCL

Dévidrottsspelen

Ungdomsspelen

- 31 585,00
- 2 495,00

- 9190,00

-49 732,00

- 32 360,00

- 25 529,00
- 11 157,00

- 15 848,00



